
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 8/20a 8/20a 8/20a 8/20a 8/20111117                    Gor7                    Gor7                    Gor7                    Gor7                    Gornnnnnja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  1ja Radgona,  15. okt5. okt5. okt5. okt5. oktober 20ober 20ober 20ober 20ober 20111117                                Le7                                Le7                                Le7                                Le7                                Lettttto: IIIo: IIIo: IIIo: IIIo: III

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/
07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF) in 18.
člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 20. redni seji dne
28.09.2017 sprejel

P R A V I L N I K
o dodeljevanju občinskih enkratnih denarnih socialnih pomoči

v občini Gornja Radgona

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(1) Ta pravilnik določa upravičence do dodelitve občinske enkratne denarne
socialne pomoči (v nadaljevanju: denarne pomoči), namen dodelitve, merila in
višino denarne pomoči ter postopek uveljavljanja in dodelitve denarne pomoči
iz občinskih proračunskih sredstev.
(2) Denarna pomoč po tem pravilniku se dodeli upravičencu enkrat letno, kot
pomoč pri razrešitvi trenutne materialne stiske.
(3) Letni obseg razpoložljivih sredstev za dodelitev denarnih pomoči je določen
v odloku o proračunu občine za tekoče leto, na posebni proračunski postavki,
kjer se določi višina razpoložljivih sredstev po posameznih namenih iz 3. in 8.
člena tega pravilnika.

II. UPRAVIČENCI IN NAMEN DODELITVE DENARNE POMOČI

2. člen
(1) Upravičenci do denarne pomoči so posamezniki in družine, ki imajo najmanj
šest mesecev pred oddajo vloge prijavljeno stalno prebivališče v občini Gornja
Radgona.
(2) Do denarne pomoči iz občinskega proračuna so upravičene osebe, katerih
dohodki na družinskega člana ne presegajo višine, ki jo za odobritev denarne
socialne pomoči določi država, to je osnovni znesek minimalnega dohodka.
(3) Do denarne pomoči iz občinskega proračuna je upravičena oseba, ki je v
zadnjih 8 mesecih uveljavila pravico do izredne denarne socialne pomoči po
Zakonu o socialno varstvenih prejemkih in ni prejemnik redne denarne socialne
pomoči na centru za socialno delo.

3. člen
(1) Denarna pomoč socialno ogroženim posameznikom in družinam je

namenjena za:
- pomoč za premostitev trenutne materialne ogroženosti (nakup osnovnih

življenjskih potrebščin, nakup hrane, oblačil, obutve, stroški najemnine,
obratovalni stroški bivanja (voda, kanalščina, odpadki, elektrika, plin,
kurjava …), doplačilo zdravil, ortopedski pripomočki, zdravstvene storitve,
stroški za ureditev minimalnih standardov bivanja (nakup opreme,
pohištva ipd.)),

- pomoč pri stroških šolanja (nakup šolskih potrebščin, subvencioniranje
letovanj otrok in mladostnikov ter šole v naravi za osnovnošolce in drugi
stroški povezani z izobraževanjem otrok in mladostnikov).

III. MERILA IN VIŠINA DENARNE POMOČI

4. člen
(1) Osnova za določitev višine denarne pomoči je osnovni znesek minimalnega
dohodka posameznika ali družine, katerega višina se določi po merilih Zakona
o socialno varstvenih prejemkih (v nadaljevanju: ZSVarPre).

5. člen
(1) Višina prejete denarne pomoči za namen pomoči za premostitev trenutne

materialne ogroženosti lahko znaša največ enkratni znesek osnovnega
minimalnega dohodka po merilih ZSVarPre.
(2) Višina prejete denarne pomoči za namen pomoči pri stroških šolanja lahko
znaša največ toliko, kot znaša delež, katerega bi starši morali financirati iz
lastnih sredstev, vendar ne več kot znaša enkratni znesek osnovnega
minimalnega dohodka po merilih ZSVarPre za eno odraslo osebo.
(3) Denarna pomoč se vlagatelju ne dodeli:
- če se ugotovi, da je dejansko socialno stanje vlagatelja in družinskih

članov drugačno kot izhaja iz podatkov in dokazil v vlogi vlagatelja;
- če je vlagatelj ali družinski član, s katerim prebiva, v tekočem letu že

prejel denarno pomoč iz občinskih proračunskih virov;
- če se ugotovi, da je vlagatelj v vlogi navajal neresnične in zavajajoče

podatke;
- če se ugotovijo kakršni koli utemeljeni drugi razlogi za neupravičenost

do denarne pomoči.

V. POSTOPEK UVELJAVLJANJA IN DODELITEV DENARNE POMOČI

6. člen
(1) Pravico do denarne pomoči po tem pravilniku vlagatelj uveljavlja pri
občinski upravi s pisno vlogo na predpisanem obrazcu.
(2) Vlogi iz prejšnjega odstavka mora biti priložena zadnja veljavna odločba o
izredni denarni socialni pomoči izdana s strani centra za socialno delo, ki jo
upravni organ potrebuje pri vodenju postopka.
(3) Denarna pomoč se dodeljuje do porabe predvidenih proračunskih sredstev
za tekoče leto, po zaporedju vloženih popolnih vlog. Kolikor je vloga
nepopolna, občinska uprava pozove vlagatelja k dopolnitvi. Če vlagatelj vloge
ne dopolni v roku, se jo s sklepom zavrže.
(4) O pravici do denarne pomoči na podlagi popolne vloge odloči občinska
uprava z odločbo v skladu z zakonom, ki ureja splošni upravni postopek. Zoper
odločbo je možno vložiti pritožbo županu Občine Gornja Radgona v roku 15
dni od prejema odločbe. O pritožbi odloči župan z odločbo v roku 15 dni od
prejema pritožbe. Odločitev župana je dokončna.

7 .člen
(1) Denarna pomoč se praviloma izplača neposredno izvajalcu, izdajatelju
računa za blago ali opravljeno storitev, za katero je upravičenec vložil prošnjo.
Denarna pomoč se lahko nakaže na osebni račun upravičenca, ko ni razlogov,
da sredstva ne bi bila porabljena namensko.
(2) Upravičencu do denarne pomoči se prioritetno poravnajo neporavnani
dolgovi do občine in dolgovi iz naslova najemnin in drugih stroškov povezanih
z najemom stanovanj v lasti občine.
(3) O namenski porabi sredstev iz 3. člena tega pravilnika je upravičenec
dolžan v roku 60 dni od nakazila denarne pomoči na njegov osebni račun
predložiti občinski upravi dokazila o namenski porabi sredstev. V kolikor
upravičenec ne predloži dokazil o namenski porabi sredstev, v naslednjem
proračunskem letu izgubi pravico zahtevati denarno pomoč po tem pravilniku.

VI. IZREDNA DENARNA POMOČ

8. člen
(1) Ne glede na določbe tega pravilnika lahko župan v izjemnih primerih
(elementarne oz. naravne nesreče, bolezen, smrt, invalidnost ter druge
nesreče in podobno), s sklepom dodeli izredno denarno pomoč
posameznikom ali družinam, ki so se zaradi trenutne materialne ogroženosti,
ki ni nastala po lastni krivdi in nimajo zadostnih sredstev za preživetje, znašli
v posebej hudi socialni stiski.
(2) Višina prejete izredne denarne pomoči lahko znaša največ dvakratni znesek
osnovnega minimalnega dohodka po merilih ZSVarPre.



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
                      Št  Št  Št  Št  Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 8/20a 8/20a 8/20a 8/20a 8/20111117                                      Gor7                                      Gor7                                      Gor7                                      Gor7                                      Gornnnnnja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 15. okt5. okt5. okt5. okt5. oktober 20ober 20ober 20ober 20ober 201111177777

22222

VII. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

9. člen
Pri odločanju o dodelitvi denarne pomoči se poleg določb tega pravilnika
smiselno uporabljajo tudi določbe ZSVarPre.

10. člen
Z dnem, ko začne veljati ta pravilnik, preneha veljati Pravilnik o dodeljevanju
občinskih denarnih pomoči v Občini Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 104/
00, 94/02 in Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih,
št. 43/08).

11. člen
Ta pravilnik začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem glasilu Občine
Gornja Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2018.

Številka: 007-5/2017-U102
Datum: 29.09.2017
                                                                                           ŽUPAN
                                                        OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                               Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2,
76/08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99,
124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO,
109/08, 49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 68. člena Statuta Občine Gornja
Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine
Gornja Radgona na svoji 20. redni seji, dne 28.09.2017 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2017

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2017 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 2/2017 z dne 31.03.2017), se spremeni 2. člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

��

�

v EUR 
 

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
 

Skupina / podskupina kontov Prora�un leta 2017 
 

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 8.111.303 
 TEKO�I PRIHODKI (70+71) 7.058.681 
 70 DAV�NI PRIHODKI 5.529.759 
 700 Davki na dohodek in dobi�ek 4.721.519 
 703 Davki na premoženje 678.640 
 704 Doma�i davki na blago in storitve 129.600 
 706 Drugi davki 0 
 71 NEDAV�NI PRIHODKI  1.528.922 
 710 Udeležba na dobi�ku in dohodki od premoženja 1.133.742 
 711 Takse in pristojbine 5.000 
 712 Globe in druge denarne kazni 23.000 
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 78.000 
 714 Drugi nedav�ni prihodki 289.180 
 72 KAPITALSKI PRIHODKI 500.000 
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 200.000 
 721 Prihodki od prodaje zalog / 
 722 Prihodki od prodaje premoženja 300.000 
 73 PREJETE DONACIJE / 
 730 Prejete donacije iz doma�ih virov / 
 731 Prejete donacije iz tujine / 
 74 TRANSFERNI PRIHODKI 552.622 
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinan�nih institucij 552.622 
 741 Prejeta sredstva iz prora�una EU 0 
II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 7.656.478 
 40 TEKO�I ODHODKI 2.607.022 
 400 Pla�e in drugi izdatki zaposlenim 738.651 
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 107.059 
 402 Izdatki za blago in storitve 1.364.180 

� �

�

� �

�

�

�

�

�

��

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

 403 Pla�ila doma�ih obresti 90.850 
 409 Rezerve 306.282 
 41 TEKO�I TRANSFERI 3.665.629 
 410 Subvencije 293.917 
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.671.225 
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 461.756 
 413 Drugi teko�i doma�i transferi 1.238.731 
 414 Teko�i transferi v tujino / 
 42 INVESTICIJSKI ODHODKI 1.278.921 
 420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 1.278.921 
 43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 104.906 
 430 Investicijski transferi / 
 431 Investicijski transferi pravnim in fizi�nim osebam, ki niso pror.upor. 20.000 
 432 Investicijski transferi prora�unskim uporabnikom 84.906 
III. PRORA�UNSKI PRESEŽEK (I.-II.) 454.825 
 (PRORA�UNSKI PRIMANJKLJAJ)  
 

 

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 007-4/2016-U120
Datum: 29.09.2017

                                                                           ŽUPAN
                                                            OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Stanislav ROJKO, l.r.

��

�

B. RA�UN FINAN�NIH TERJATEV IN NALOŽB 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2017 
 

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
 PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) / 
 75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL / 
 50 Prejeta vračila danih posojil / 
 751 Prodaja kapitalskih deležev / 
 752 Kupnine iz naslova privatizacije / 
V.  DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 
 (440+441+442+443) / 
 44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV / 
 440 Dana posojila / 
 441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 300.000 
 442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije / 
 443 Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in 
 drugih osebah javnega prava, ki imajo premoženje v svoji lasti / 
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN  
 SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) / 
 

C. RAČUN FINANCIRANJA 
 

Skupina / podskupina kontov Proračun leta 2017 
 

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 200.156 
 50 ZADOLŽEVANJE 200.156 
 500 Domače zadolževanje 200.156 
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 483.476 
 55 ODPLAČILA DOLGA 483.476 
 550 Odplačila domačega dolga 483.476 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE) SREDSTEV NA RAČUNIH 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -  128.495 
X. NETO ZADOLŽEVANJE  
 (VII.-VIII.)  -283.320 
 

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12. 2016 128.495 

Datum: 29.09.2017 



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 8/20a 8/20a 8/20a 8/20a 8/20111117                                      Gor7                                      Gor7                                      Gor7                                      Gor7                                      Gornnnnnja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 15. okt5. okt5. okt5. okt5. oktober 20ober 20ober 20ober 20ober 201111177777

33333

Na podlagi 18. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona, št. 1/2015), 8. člena Odloka o zbiranju komunalnih odpadkov
na območju Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona,
lokalni časopis Prepih, št. 94/2015) in 5. člena Uredbe o metodologiji za
oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva
okolja (Uradni list RS, št. 87/12 in 109/12) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na 20. redni seji dne 28.09.2017 sprejel naslednji

S K L E P
o potrditvi Elaborata o oblikovanju cen izvajanja

storitev obvezne GJS zbiranja določenih vrst
komunalnih odpadkov za leto 2018

 v Občini Gornja Radgona

1. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje predloženi Elaborat o
oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske javne službe
zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov za leto 2018 v občini Gornja
Radgona, št. 3/2017 z dne 22. 8. 2017, ki ga je izdelal izvajalec javne službe
Komunala Radgona d.o.o..

2. člen
Občinski svet Občine Gornja Radgona potrjuje cene storitev obvezne občinske
gospodarske javne službe zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov,
predlagane z elaboratom iz prejšnjega člena tega sklepa.

3. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati ta sklep, preneha veljati 5. točka Sklepa o
določitvi izvajalca obvezne GJS zbiranja komunalnih odpadkov in potrditvi
Elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne GJS zbiranje določenih
vrst komunalnih odpadkov (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 2/
2017).

4. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona, uporabljati pa se začne s 1. 1. 2018.

Številka: 354-1/2017-U110
Datum:  29.09.2017

                                                                        ŽUPAN
                                                        OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                  Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 –
uradno prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena
Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št.
1/15) je Občinski svet Občine Gornja Radgona na svoji 20. redni seji, dne
28.09.2017 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra

lokalnega pomena

I.

Nepremičninam:

    ŠTEVILKAK.O.    NAZIV K.O.     PARC. ŠT.    KULTURA    POVRŠINA v m2

1.          189            Hercegovščak    704/2              pot                 76
2.          189            Hercegovščak    704/3              pot       17
3.          189            Hercegovščak    704/4              pot        91

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja
Radgona, matična št.: 5880289000, do celote (1/1), se ukine status grajenega
javnega dobra lokalnega pomena.

II.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 478-41/2012-U109
Datum:   29.09.2017

                                                                           ŽUPAN
                                                          OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                    Stanislav ROJKO, l.r.


